

VEDELSBØL ApS

CVR-nr.: 33764502

Gassehaven 27
2840 Holte

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/06/2022

Morten Vedelsbøl
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	VEDELSBØL ApS Gassehaven 27 2840 Holte e-mailadresse: morten@vedelsbol.dk CVR-nr: 33764502 Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021
Revisor	Statsautoriseret revisionsvirksomhed Revsbæk Revision Slagelsevej 184 4700 Næstved DK Danmark CVR-nr: 17169483 P-enhed: 1002940784

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve arkitektvirksomhed og dermed efter ledelsens skøn belægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2021 realiseret et underskud på tkr. 13 efter skat, hvilket ledelsen finder utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som påvirker selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-30.760	-1.417
Resultat af ordinær primær drift		-30.760	-1.417
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		16.078	271.753
Andre finansielle indtægter		0	75
Øvrige finansielle omkostninger		-5.800	-3.943
Ordinært resultat før skat		-20.482	266.468
Andre skatter		7.300	-1.800
Årets resultat		-13.182	264.668
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		16.078	211.753
Overført resultat		-29.260	52.915
I alt		-13.182	264.668

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		472.146	456.068
Finansielle anlægsaktiver i alt		472.146	456.068
Anlægsaktiver i alt		472.146	456.068
Udskudte skatteaktiver		8.339	1.022
Tilgodehavender moms og afgifter		1.722	0
Tilgodehavender i alt		10.061	1.022
Likvide beholdninger		109.578	84.648
Omsætningsaktiver i alt		119.639	85.670
AKTIVER I ALT		591.785	541.738

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		447.146	431.068
Overført resultat		-15.094	14.151
Egenkapital i alt		512.052	525.219
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		48.944	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		132	1.817
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		30.657	14.702
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		79.733	16.519
Gældsforpligtelser i alt		79.733	16.519
PASSIVER I ALT		591.785	541.738

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	0